
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 01.06.2021 года                                                                                           № 640 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 10.04.2019 года № 421 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению отдельным категориям граждан земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности либо 

государственная собственность на которые не разграничена, в 

собственность бесплатно» 

 

 

Во исполнение протеста прокуратуры Шекснинского района                      

от 20.04.2021 года № 07-02-2021, руководствуясь статьей 32.1 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо 

государственная собственность на которые не разграничена, в собственность 

бесплатно, утвержденного постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 10.04.2019 года № 421 следующие изменения: 

1.1.  Абзацы пятый, шестой пункта 1.2 исключить.  

1.2.  В абзаце первом пункта 2.29 после слов «форма заявления» 

дополнить словами «образец ее заполнения». 

1.3.  Абзац четвертый пункта 2.21 изложить в следующей редакции: 

«3) право на получение земельного участка в собственность бесплатно 

в соответствии с федеральными законами и законами Вологодской области 

реализовано ранее, за исключением случаев предоставления земельных 

участков в соответствии с законом Вологодской области от 28.12.2018 года 

№ 4476-ОЗ «Об особенностях предоставления земельных участков из фонда 

перераспределения земель сельскохозяйственного назначения на территории 

Вологодской области»;». 

1.4.  Абзац шестой пункта 2.14 изложить в следующей редакции: 



2 

 

«данные о лице, на чье имя выдано удостоверение многодетной семьи 

на текущий момент и на момент регистрации заявления о предоставлении 

земельного участка;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Руководителя администрации  

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев 

 


